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اصفهان اول تا چهارم آبان امسال میزبان دومین رویداد 
هوش مصنوعی در بخش‌های مختلف مانند مسابقات، 
سرمایه‌گذاری، نمایشگاه و نشست‌های تخصصی است.

 گام موثر غربالگری 
 در کاهش سرطان سینه 

در اصفهان
مـاه اکتبـر از ۹ مهـر تـا ۹ آبـان، مـاه 
آگاهی‌بخشـی دربـاره سـرطان سـینه 
اسـت. اسـتان اصفهان حـدود ۶ درصد 
از جمعیـت ایـران را در خـود دارد امـا 
حـدود ۸ درصـد از موارد سـرطان‌های 
ثبت شـده در کشـور مربوط به اصفهان اسـت. شـایع‌ترین 
سـرطان‌ها در اسـتان اصفهـان به ترتیب سـرطان سـینه، 
پوسـت و روده بـزرگ اسـت و آن طـور کـه آمارها نشـان 
می‌دهـد میانگیـن ابتلا به سـرطان سـینه  در میـان زنان 
اصفهانی از میانگین کشـور بالاتر اسـت این در حالی است 
که سـرطان سـینه با غربالگـری به‌موقع، قابل‌پیشـگیری 
و درمان اسـت. پزشـکان می‌گویند تشــخیص ســرطان 
سـینه در مراحـل اولیـه بـا انجـام معاینـه ماهیانـه توسـط 
هــر فــرد قابل‌تشخیص و پیگیـری اســت  و تشخیص 
به‌موقـع و غربالگـری سـبب می‌شـود تـا درصد زیـادی از 
بیمـاران حتـی بـدون شـیمی‌درمانی و به‌صـورت قطعـی 
بهبـودی کامل پیدا کننـد. زنان در اسـتان اصفهان به‌ویژه 
زنـان سـاکن در کلان‌شـهر اصفهـان بـه ایـن موضـوع 

هسـتند. بی‌توجه 

 | صفحه 5 جشنواره 36

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام(
ثبت شده به شماره 11253 و شناسه ملی 10260323109

هیئت ‌مدیره شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام(

به اطلاع می رساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده شرکت رهشاد سپاهان سهامی عام، مورخ 1403/06/18 و 
مجوز شمارۀ 038-034/1179191 مورخ 1403/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایۀ شرکت از طریق 
صدور سهام جدید از مبلغ 15.000.000.000 ریال به مبلغ 200.000.000.000 ریال، منقسم به تعداد سهام 185.000.000 

سهم 1,000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد:
1- سرمایه فعلی شرکت: 15.000.000.000 ریال   

2- مبلغ افزایش سرمایه: 185.000.000.000 ریال  
3- مبلغ سرمایه پس از افزایش:200.000.000.000 ریال   

4- ارزش اسمی هر سهم: 1,000  ریال   
5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره‌نویسی 185.000.000 سهم  

6- نوع سهم: عادی با نام
7-محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایۀ شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهدشد:

185.000.000.000 ریال از محل آورده نقدی
8-موضوع افزایش سرمایه: تجهیز ناوگان حمل و نقل و تامین سرمایه در گردش

 9- به هر صاحب ســهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ 1403/06/18 تعداد 1233 حق‌تقدم خرید سهم جدید 
تعلق می‌گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق‌تقدم‌های متعلقه هر سهم در گواهینامة حق‌تقدم محاسبه و به سهامداران 

اعلام خواهد شد.
10- با عنایت به دســتورالعمل بندهای 1، 2، 3 و 5 ماده 19 قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها مصوب 1403/04/11 
هیئت مدیره ســازمان بورس و اوراق بهادار و وفق بند 2 ماده 7 قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، در مورد شرکت‌های 
ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید به صورت الکترونیکی و با استفاده از 
سامانه‌ ارتباطی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه صورت می‌گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در 
سامانة سجام ثبت نام نکرده‌اند، جهت دریافت گواهی حق‌تقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت نام در 

سامانة سجام اقدام نمایند.
سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، 
 تقاضای مکتوب خود را جهت دریافت پســتی گواهینامه به آدرس: تهران- خیابان شریعتی- کوچه بهشت یکم- پلاک 47 

ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند. 
11-مهلت استفاده از حق‌تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد.

12-سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق‌تقدم خود دارند باید با مراجعه به "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" 
به آدرسhttps://ddn.csdiran.ir مبلغ تعیین شده در گواهی حق‌تقدم خرید سهام جدید بابت بهای سهام را به حساب 
معرفی شده توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه موظف است 

مبالغ ارزش اسمی حق تقدم‌های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید:

حساب شمارۀ 4001004145873 به‌نام شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام(، نزد بانک شهر شعبۀ حسینیه ارشاد کد 226 
تذکر: عدم واریز بهای اسمی،به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد.

13- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می‌توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره‌نویسی نسبت 
به واگذاری حق‌تقدم خود از طریق فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معاملۀ مکرر حق‌تقدم خرید سهام شرکت، 
خریداران نهایی  باید قبل از پایان مهلت پذیره‌نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است 

در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
14-حق‌تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق‌تقدم خود استفاده ننموده‌اند و همچنین پاره سهم‌های ایجاد شده، توسط 
شــرکت از طریق فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه‌ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری 

سهامداران منظور خواهد شد.
نکات مهم:

- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانۀ شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت 
شرکت‌ها به ثبت خواهد رسید.

 تذکر: با توجه به ثبت افزایش ســرمایة شــرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود 
تعلق خواهد گرفت.

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی 
 هســتند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشــی از فعل یا 

ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان 
بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت‌ها 

یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- راهنمای کاربری "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" ازطریق آدرس  https://ddn.csdiran.ir در دسترس سهامداران 
محترم می‌باشد. همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانة یاد شده می تواند با پشتیبانی شرکت 

سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه به شمارة تلفن 1569 تماس حاصل نمایند.
- ســایر افرادی که تمایل به خرید حق‌تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، 
می‌توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس  www.rahshadsepahan.irمراجعه و یا با شمارۀ تلفن 02122875160 

تماس حاصل نمایند.
 - گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش ســرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیۀ ثبت

ســهام جدید در سایت اینترنتی شــرکت به آدرسwww.rahshadsepahan.ir و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به 
آدرس www.Codal.ir در دسترس می‌باشد.
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جمعیت سالمندان در استان اصفهان 
روبه افزایش و بالاتر از نرخ میانگین 
کشوری است به طوری که ۷۴۰ هزار سالمند بالای ۶۰ 
سال در این استان زندگی می‌کنند که ۱۳.۴۵ درصد از 

جمعیت سالمندان بالای ۶۰ سال کشور هستند

نرخ سالمندی اصفهان  
بالاتر از میانگین کشور

  تعداد سالمندان بالای
 ۶۰ سال در استان اصفهان 

کهن‌سالسالخوردهسالمند

میزان  جمعیت سالمندان 
 بالای ۶۰ سال کشور 

امید به زندگیدر استان
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